
Sklo do brýlí 
 
Montáž: 
Sundejte folii z obou stran skla. Nové sklo začněte vsazovat do rámu brýlí nejprve v oblasti nosu. 
Umístěte sklo do drážky, která je v rámu brýlí v oblasti nosu. Před tím, než budete pokračovat ve 
vsazování skla, se ujistěte, že skla dobře zapadly do drážek. Sklo vsazujte postupně od spodní části 
rámu brýlí směrem ke stranám a nahoru tak, že sklo vždy musí dobře zapadnout do drážek v rámu. 
Údržba: 
 sklo očistěte hadříkem namočeným v mýdlové vodě a opláchněte pod tekoucí vodou,  po té osušte 
jemným hadříkem. 
 
NEPOUŽÍVEJTE ŽÁDNÉ CHEMICKÉ PROSTŘEDKY. 
 
Výrobek po skončení jeho životnosti ekologicky zlikvidujte. 
 
Vyrobeno v EU 
 
Dovozce: MEFO SPORT CENTRUM s.r.o., Jinín 60, Strakonice 38601, www.mefo.cz 


